GASENE

GASCAV + CACIMBAS-VITORIA + GASCAC

Alto

Baixo

Baixo

Alto

mil m?

49,000

46,000

45,000

43,250

41,500

40,500

37,500

CATU-CABO
CATU-PILAR + PILAR-IPOJUCA + GASALP*

Alto

Baixo

Baixo

Alto

mil m3?

18,600

17,600

16,600

16,100

15,600

14,600

13,600

CABO-PECEM
NORDESTAO + GASFOR
mil m?
- 5:3[}[}
Alto
5,000
Baixo
4,800
4,450
4,100
Baixo
3,900
Alto
3,600

* Apenas o trecho do GASALP entre Ipojuca e Cabo € considerado para as faixas de empacotamento da zona CATU-CABO.

Malha Norte
GARSOL + GASCOM

Alto

Baixo

Baixo

Alto

mil m?

14,000

13,400

13,200

12,600

12,000

11,800

11,200




